La présente transaction a pour objet de prévenir un litige susceptible de survenir entre les parties pour non- 

paiement intégral des sommes qui font l’objet du présent protocole. 

PROTOCOLE TRANSACTIONNEL 

ARTICLE 2 : ENGAGEMENT DE RESEAU31 

RESEAU31 s’engage à indemniser pour solde de tout compte le SMDEA d’un montant total de 139 417,14€HT 

(cent trente-neuf mille quatre cent dix-sept euros et quatorze centimes), équivalent au règlement de la facture 

d’achat d’eau envoyée à la commune de Carbonne par le SMDEA au titre du deuxième trimestre 2025. 

Le détail de cette facture et les modalités de calcul des montants qui y figurent sont détaillés en annexe du